

Mads Smedegaard Møller Holding ApS

Knudsgade 13, 1. th.
6700 Esbjerg
CVR-nr. 39377438

Årsrapport 01.07.2018 - 30.06.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.09.2019

Dirigent

Navn: Mads Smedegaard Møller

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.06.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Mads Smedegaard Møller Holding ApS
Knudsgade 13, 1. th.
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 39377438

Stiftet: 26.02.2018

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

Direktion

Mads Smedegaard Møller, Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.604 t.kr. mod et overskud på 502 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(6.905)	(3.750)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.660.071	562.386
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		110.500	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(159.188)</u>	<u>(56.570)</u>
Årets resultat		<u>1.604.478</u>	<u>502.066</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		54.000	52.900
Overført resultat		<u>1.550.478</u>	<u>449.166</u>
		<u>1.604.478</u>	<u>502.066</u>

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		9.647.890	9.947.819
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>2.348.300</u>	<u>2.348.300</u>
Finansielle anlægsaktiver	1	<u>11.996.190</u>	<u>12.296.119</u>
Anlægsaktiver		<u>11.996.190</u>	<u>12.296.119</u>
Likvide beholdninger		<u>50.510</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>50.510</u>	<u>0</u>
Aktiver		<u>12.046.700</u>	<u>12.296.119</u>

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		262.457	562.386
Overført overskud eller underskud		4.035.487	2.185.080
Forslag til udbytte for regnskabsåret		54.000	52.900
Egenkapital		<u>4.401.944</u>	<u>2.850.366</u>
Anden gæld		7.644.756	9.445.753
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.644.756</u>	<u>9.445.753</u>
Gældsforpligtelser		<u>7.644.756</u>	<u>9.445.753</u>
Passiver		<u>12.046.700</u>	<u>12.296.119</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode	Overført overskud eller underskud
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	50.000	562.386	2.185.080
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	(299.929)	1.850.407
Egenkapital ultimo	50.000	262.457	4.035.487

	Forslag til udbytte for regnskabs- året	I alt
	kr.	kr.
Egenkapital primo	52.900	2.850.366
Udbetalt ordinært udbytte	(52.900)	(52.900)
Årets resultat	54.000	1.604.478
Egenkapital ultimo	54.000	4.401.944

Noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.
1. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	9.385.433	2.348.300
Kostpris ultimo	9.385.433	2.348.300
Opskrivninger primo	562.386	0
Afskrivninger på goodwill	(423.018)	0
Andel af årets resultat	2.083.089	0
Udbytte	(1.960.000)	0
Opskrivninger ultimo	262.457	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.647.890	2.348.300

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
EVR A/S	Esbjerg	A/S	49,0

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet ubegrænset solidarisk selvskyldnerkaution overfor alt mellemværende med associeret virksomheds bankforbindelse. Bankgælden udgør 9 mio. kr. pr. 30.06.2019.
